

Objednávka č.:

150/2020

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

V Oščadnici dňa 30. 07. 2020

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Požičovňa - búracie kladivo Hilti 1000+ sekáče	1	ks	77,50	93,00	20	77,50	15,50	93,00
2.	Synta 8190 vrchná	2	ks	4,46	5,35	20	8,92	1,78	10,70
3.	Synta 6400 vrchná	2	ks	4,33	5,20	20	8,66	1,73	10,39
4.	Synta 6200 vrchná	2	ks	4,42	5,30	20	8,84	1,77	10,61
5.	Synta 5300 vrchná	2	ks	4,42	5,30	20	8,84	1,77	10,61
6.	Synta 4400 vrchná	2	ks	4,08	4,90	20	8,16	1,63	9,79
7.	Riedidlo S-6006	2	ks	1,12	1,35	20	2,24	0,45	2,69
8.	Synta 1110 vrchná	2	ks	4,00	4,80	20	8,00	1,60	9,60
9.	Synta 1999 vrchná	1	ks	4,04	4,85	20	4,04	0,81	4,85
10.	Synta 2430 vrchná	1	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
11.	Synta 1000 vrchná	2	ks	4,17	5,00	20	8,34	1,67	10,01
12.	Štetec 2 1/2"	1	ks	2,12	2,55	20	2,12	0,42	2,54
13.	Stierka oceľ. 80 mm	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
14.	Štetec 12	2	ks	0,92	1,10	20	1,84	0,37	2,21
15.	Štetec 16	2	ks	1,08	1,30	20	2,16	0,43	2,59
16.	Rukavice Brita 10"	3	pár	0,54	0,65	20	1,62	0,32	1,94
17.	Rukavice Brita 8"	3	pár	0,54	0,65	20	1,62	0,32	1,94
18.	Mur. naberačka	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
19.	Rýľ špicatý	1	ks	9,67	11,60	20	9,67	1,93	11,60
20.	Vyťahovák klincov	1	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
21.	Nožnice záhrad.	1	ks	7,92	9,50	20	7,92	1,58	9,50
22.	Ceruza S-76007	3	ks	0,83	1,00	20	2,49	0,50	2,99
23.	Strúhatko na ceruzy	1	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
24.	Digitálne posúvne meradlo	1	ks	22,50	27,00	20	22,50	4,50	27,00
25.	Stupňovitý vrták 4 x32	1	ks	9,42	11,30	20	9,42	1,88	11,30
26.	Stupňovitý vrták 4 x 20	1	ks	4,12	4,95	20	4,12	0,82	4,94
27.	Koleno HT 110/90	3	ks	1,12	1,35	20	3,36	0,67	4,03
28.	Koleno HT 110/67	1	ks	1,12	1,35	20	1,12	0,22	1,34
29.	Rúra HT 110/2 m	1	ks	5,00	6,00	20	5,00	1,00	6,00
30.	Rúra HT 110/1 m	2	ks	2,92	3,50	20	5,84	1,17	7,01
31.	Rúra HT 110/0,5 m	1	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
32.	Mur. lyžica	1	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
33.	Mur. lyžica	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
34.	Vedro 16 l	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
35.	Vedro 20 l	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
36.	St'ah. lata 1800	1	ks	7,92	9,50	20	7,92	1,58	9,50
37.	St'ah. lata 1200	1	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
38.	Kanaliz. mreža liatina	2	ks	135,17	162,20	20	270,34	54,07	324,41
39.	Skruz' betónová 450/200	1	ks	13,83	16,60	20	13,83	2,77	16,60
40.	Šachtové dno 4500/200 betón	1	ks	31,42	37,70	20	31,42	6,28	37,70
41.	Kábel gumený 3 x 2,5	39	m	1,17	1,40	20	45,63	9,13	54,76
42.	Predlžovačka 3 x 1,0 3 m	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
43.	Trojzásuvka biela	1	ks	5,42	6,50	20	5,42	1,08	6,50
44.	Predlžovačka 5z/5 m	1	ks	5,21	6,25	20	5,21	1,04	6,25

45.	Vidlica Legrand gumená	2	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
46.	Zásuvka Legrand gumená	2	ks	3,17	3,80	20	6,34	1,27	7,61
47.	Viaz. pásy 250 x4,8	1	ks	2,62	3,15	20	2,62	0,52	3,14
48.	Chránička PXP turbo 25	50	m	0,52	0,63	20	26,00	5,20	31,20
49.	Pilový list 150 mm	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
50.	Brús. kotúč 115	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
51.	Zostava WC	6	ks	1,42	1,70	20	8,52	1,70	10,22
52.	Zlava za doklad	1	ks	-69,62	-83,54	20	-69,62	-13,92	-83,54

Predpokladaná cena bez DPH	626,56 €
DPH 20 %	125,31 €
Predpokladaná cena s DPH	751,87 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

.....
pečiatka a podpis